Inowroctaw, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych
DMP. 5/2020
Dotyczy: postgpowania w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego, w ktérym
przedmiotem zamowienia jest: Sukcesywne  przyjecie do przetwarzania odpadéw
oznaczonych w klasyfikacji odpadow kodem 19 05 03 kompost nieodpowiadajacy
wymaganiom (nienadajacy sie do wykorzystania).

ZAWIADOMIENIE
Przedsiebiorstwo Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa w Inowroctawiu Spétka z o.o.
informuje, Ze w dniu 2 kwietnia 2020 r., wptynely kolejne zapytania dotyczace ww.
postepowania.
W zwiazku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zaméwien publicznych
zamawiajacy wyjasnia:

Dotyczy rozdz. VIl siwz pkt c)

Pytanie 1 - ,pisemne zobowigzania innych podmiotéw do oddania wykonawcy do dyspozycji
niezbednych zasobdw na okres korzystania z nich przy realizacji zamoéwienia (jesli dotyczy)“.
Co Zamawiajgcy ma na mysli w tresci pkt. C? JeSli oferent zamierza korzysta¢ z
podwykonawcy/podwykonawcéw w zakresie ustugi transportowej, czy takie o$wiadczenie
jest wymagane? ,

Odpowiedz: tak. Jednak zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkéw zamoéwienia
zamawiajagcy sam dostarczy odpad do wykonawcy, patrz. rodz. lli siwz.

Pytanie 2 - Co jesSli Zamawiajacy nie ma wybranego jeszcze podwykonawcy? Czy
dostarczenie takiego dokumentu jest mozliwe po podpisaniu Umowy z Zamawiajgcym, np. w
terminie 7 dni roboczych?

Odpowiedz: chyba chodzi o0 wykonawce?

Jezeli wykonawca na dzien sktadania ofert nie bedzie wiedziat czy skorzysta z
podwykonawcy to nie skiada tego o$wiadczenia jednak takg informacje powinien umiesci¢ w
ofercie.

Dotyczy zatgcznika nr 2 do SIWZ:

Pytanie 3 - ,,Oswiadczenie dotyczace podmiotu, na ktdérego zasoby powotuje sie wykonawca
(jesli dotyczy)”:

Co jesli Zamawiajacy nie ma wybranego jeszcze podwykonawcy? Czy dostarczenie takiego
dokumentu jest mozliwe po podpisaniu Umowy z Zamawiajgcym, np. w terminie 7 dni
roboczych? Czy nalezy na etapie ofertowania ztozy¢ oswiadczenie oferenta, ze w stosunku
do podwykonawcéw, z ktérym wspétpracuje, nie zachodzg przestanki dotyczace wykluczenia
z postepowania. Czy w ogdle ztozenie takie oSwiadczenia jest wymagane, skoro zgodnie z
trescig SIWZ i umowy — ,Wykonawca odpowiada za prace podwykonawcoéw jak za swojg’?
Odpowiedz: chyba chodzi o wykonawce?

Zatacznik nr 2 do siwz nalezy wypetni¢ w catym zakresie. Jezeli jaki§ punkt nie dotyczy
danego wykonawcy to ja przekresla, nie wypetnia lub robi adnotacje nie dotyczy i podpisuje.
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Pytanie 4 — ,O$wiadczenie dotyczace spefniania warunkéw udziatu w postepowaniu pkt 17

Co Zamawiajgcy ma na mysli piszac ,co nastepuje”. Zdaniem pytajgcego oéwiadczenie to

jest powieleniem o$wiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, tj. o$wiadczenia nr 1

Zatagcznika nr 2 do SIWZ.

Odpowiedz: zatgcznik nr 2 do siwz nalezy wypetni¢ w catym zakresie. Jezeli jaki$ punkt nie

dotyczy danego wykonawcy to jg przekresla, nie wypetnia lub robi adnotacje nie dotyczy i
odpisuje.

gyta?nieJ 5 - Odpady przedstawione na zdjeciach zamieszczonych na stronie Zamawiajacego

w dniu 30.03.2020 r. ze wzgledu na frakcje oraz duze ilosci wiragcen w postaci foli, nie nadajg

sie do bezposredniego zastosowania w procesie odzysku R3/R5 podczas rekultywacii,

powinny zosta¢ poddane przesianiu. W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje, na

sicie o jakich oczkach przedstawiony odpad zostanie przesiany?

Odpowiedz: zgodnie z odpowiedzig z dnia 2/04/2020 odpad nie bedzie przesiewany.

Sprawe prowadzi:
Krystyna Glonek

k.glonek@pgkimino.pl

tel. 52 3564304
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